Башҡортостан Республиҡаһы

    Бишбүләк районы муниципаль районы

Бишбүләк  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452040, БР, Бишбүләк районы,

Бишбүләк  ауылы, Хеҙмәт  урамы, 13

8(347)4321238

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

     муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Бижбулякский сельсовет

452040, РБ, Бижбулякский район,

село Бижбуляк,  ул. Трудовая, 13

8(347) 4321238

ҠАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“22” январь   2014  й.              №   01/03              “22” января 2014 год.
Об утверждении  генеральной схемы водоснабжения сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом № 416-ФЗ от 17 декабря 2011 года «О водоснабжении и водоотведении», по результатам публичных слушаний по обсуждению проекта генерального водоснабжения сельского поселения Бижбулякский  сельсовет от 20 января 2014 года
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить генеральную схему водоснабжения сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан   (прилагается).
2.  Обнародовать настоящее постановление через информационный стенд и разместить на официальном сайте муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            И.В.Никитин
_1378719385.doc
[image: image1.png]